愛心教科書捐贈合約書
	立合約書人
	            公司
	(以下簡稱甲方)

	南亞科技學校財團法人南亞技術學院
	(以下簡稱乙方)

事由:為協助弱勢學生就學過程造成過大的負擔，本公司秉持著社會責任與服務學校的精神，並體認到捐教科書可以具體照顧到經濟弱勢的學生，可減少學生在外打工，並可將時間多用在課業上，創造良性公平的競爭機會。另外，也可讓這些清寒的學生不必為了省錢而冒險影印教科書，我們預估平均每一位弱勢學生每學期可省下兩千至四千元的購書費用。

如本公司教科書經乙方教師採用，本公司將免費全額提供弱勢學生老師授課之教材，下列事項經雙方同意訂立本合約書各項條款。

第一項：申請資格
        清寒證明影本一張，各縣市公所開立之中低收入戶證明書 (當年度)
        申請愛心教科書之同學姓名與班級
　　　　清寒證明請統一窗口收集，我們將於收到佐附資料後三日內將書籍提供至貴校負責
單位。

第二項：合約期間

　　 本合約提供期限，自民國「 」年「 」月「 」日至「 」年「 」月「   」日止，為期共計「 」年。
第三項：合約份數

　　　　　本合約正本壹式貳份，甲乙雙方各執壹份，以資信守。

立書人

　　　　　　　甲方：                  公司
　　　　　　　　　　代表人：

　　　　　　　　　　地址：
電話：

　　　　　　　乙方：南亞科技學校財團法人南亞技術學院
　　　　　　　　　　代表人：
　　　　　　　　　　地址：
　　　　　　　　　　電話：

中華民國            年            月            日